
Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad
Met dit formulier wordt vers’ag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de
gemeenteraad.

1. Verkiezing

Dit proces-verbaal heeft betrekking op:

de verkiezing van de gemeenteraad van Huizen

Datum stemming 16 maart 2022

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Huizen

Datum zitting 21 maart 2022

Tijdstip zitting 10:00 uur

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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Lijstnaam WD

Lijstnummer 1 -

Nummer
- Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst

1 Boom, R.G. (Roland) (m) 1616

2 Ormel, G.W. (Erwin)(m)
- 69

3 van Kempen, H.A.M. (Ria) (v) 531
4 van Klink, S.H. (Sjoerd) (m) 70
5 Bartlema, J. (Jelle) (m) 77
6 Pouw, T. (Tom) (m) 37
7 Ribberink, J. (Jeroen) (m) 71
8 Loenen-Doesburg, C. (Corinne) (v) 125
9 Donker, J,J. (Joeri) (m) 20

10 Baptiste, B.T. (Berendin) (v) 30
11 van Dijk, M. (Michael) (m) 10
12 Lambooij, F.B.S. (Frank) (m)

- 4
13 Rebel, E.A. (Edwin) (m)

-

13
14 van der Meulen, J.G. (Jaap) (m) 8
15 Meijerman, J.W. (Willem) (m) 18
16 Ketting, N.G. (Niek) (m) 10
17 Prins, J.H. (Jessica) (v) 160

Totaal (stemcijfer) 2869
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Lijstnaam Dorpsbelangen Huizen

Lijstnummer 2

Nummer
Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst

1 Rebel, M.K. (Marian)(v)

----- ---------—

1661
2 Lekkerkerker, P. (Paul) (m) 193
3 Okkema, B.J. (Bonnie)(v)

-

—
- -

169
4 - Horst, G.J.(Gerard)(m)

-

36
5 Schouten, P.B.M.(PauI)(m)

--

23
6 - Erbé, T.J.J. (Theo) (m)

— —- —

23
7 -- Westiand - Kriek, S. (Sifra) (v) 89
8 - Horst, AD. (Adriaan) (m) 8
9 Groeneveld - Bertelink, T?. (Tjitske) (v) 29

10 van Bezeij, L. (Loes) (v) -
- -

- 39
11 Driessen, J.B.R. (Jan) (m) 39

Totaal (stemcijfer)

______

2309

Datum: 17-03-2022 08:52:39 - SHA-256-Hashcode: pagina 3 / 46
C904 0295 E586 2821 EFD2 2910 3CA7 84EA FE9E 1423 1CAB 51B1 7D78 278A 0059 4931



Lijstnaam CDA

Lijstnummer 3

Nummer
Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst

1 Rebel, R.H. (Rutger) (m) -

- 969
2 van Deutekom, D.C. (Danielle) (v) 424
3 Rebel, 0. (Bert) (m)

----

242
4 Vos-Breel, M. (Marianne) (v) 105
5 Schipper, L.C. (Liselotte) (v)

-

92
6 Woudsma, R. (Ruben) (m) 146
7 Dieterman, T. (Tim) (m) 38
8 Lujee, A. (Alexandra) (v) 5
9 van Heerikhuize-van der Kwast, W.M. (Helma) (v)

---

17
10 Dirksen, M. (Migchel)(m) 6
11 van Dommelen, G.J.T. (Gert-Jan)(m) 3
12 Verkaik, A. (Andre) (m)

- 3
13 van Vliet, E. (Evert) (m) 14
14 Borremans, J.C.A.M. (Hans) (m) 15
15 van Muiswinkel, J.D. (Jan) (m) 15
16 Witte, R.A. (Remy) (m) 7
17 Vos, C.G. (Clary) (v) 18
18 Visser-Rebel, J.A. (Johanna) (v) 11
19 de Jong, G.J. (Oer) (m) 5
20 Molenaar, K. (Klaas) (m) 10
21 Dierick-van de Ven, M.G.F. (Margo) (v) 7
22 Bakker-Klein, J. (Janny) (v) 33

Totaal (stemcijfer)
- 2185
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Lijstnaam D66

Lijstnummer 4

Nummer
Naam kandidaat — Aantal stemmenop de lijst

1 van Werven, K. (Karin) 1343
2 Schröder, B. (Bram) 120
3 Fitskie-Aajoud, F. (Fatima) 253
4 Bruins, S.G. (Sawan) 33
5 Baltus, M. (Maarten) 31
6 Vos, RO.A. (Reinout) 24
7 Matitahatiwen, Y.J. (Yaëla) 95
8 Van den Eynde, SP.J. (Steven) 13
9 Egberink, T.FM, (Theo) 27

10 Kahlmann-de Wild, D.S.J. (Dera) 13
11 Manschot, R.J. (Roelof Jan) 14
12 Orsel, R. (Roei) 6
13 Haanen-van Egmond, E. (Betty) 13
14 de Ruijter, O.F.H.J. (Oscar) 18
15 Verbeek, M.L.C. (Marlous) 67

- Totaal (stemcijfer) 2070
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer 5

Nummer
Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst

1 Hoelscher, MW. (Maarten) (m) 653
2 Leeuwiri, M.N . (Margot)(v) 454
3 Gencer, K. (Kerem)(m)

-—

169
4 Honing, N. (Niek) (m) 35
5 Vreedeveld, M. (Marcel) (m) 99
6 Bos, H.J.G. (Mieke) (v) 53
7 Bruinsma, T.P.J. (Tjerk) (m) 6
8 van der Heijden, W.J.G. (Willem) (m) 9
9 de Jong, MM. (Mars) (v) 27

10 Kolk, J.F.M. (Frans) (m)

11 van Nunspeet, R.C. (Rob) (m) 10
12 Roodheuvel, R.G. (René) (m) 5
13 van Spil, E. (Bert) (m) 5
14 Tijhaar, L.M. (Liesbet) (v) 27
15 Voorbraak, L.J.D.C. (Bert) (m) 3
16 van der Pas, S. (Stef) (m) 11

Totaal (stemcijfer) 1574
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Lijstnaam GROENLINKS

Lijstnummer 6

Nummer
-

______________________________

Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst

1 Rienstra, K.S. (Karin) (v) 996
2 van den Berge, M.J. (Marian)(v) 229
3 Amessas, M. (Mohamed)(rn) 59
4 Korzelius, P.P.(Peter)(m) 35
5 Mdaghri, M. (Mohammed) (m)

- 86
6 Shahwaladi H (Kathy) (v) 86
7 Vosters, P.U.J.(Petra)(v) 16
8 Snackey, R.A. (Ramiro) (m) 54
9 Boekschoten, M. (Marjon) (v) 10

10 Lemmens, ME. (Monica) (v) 56
11 Pas, G.E.H. (Gerrit) (m) 17

Totaal (stemcijfer) 1644
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Lijstnaam Leefbaar Huizen

Lijstnummer 7

Nummer
Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst

1 de Bruijn, R.W. (Rik) (m) 764
2 van der Kleij, F.F.H. (Fleur) (v) 1427
3 Koning, F.E.R. (Edwin) (m) 55
4 Veer-Thiel, L. (Loes)(v) 114
5 van Woerkom, B. ÇBastiaan) (m) 80
6 Visser, D. (Dirk) (m) 103
7 van Bennekom, A.J. (Nol) (m) 103

Totaal (stemcijfer)

-

2646
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Lijstnaam ChristenUnie

Lijstnummer 8

Nummer
Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst

1 Doorn, W. (Wessel)(m) 614
2 Terlouw, M, (Marijke)(v)

---- --

204
3 de Kok, C.G. (Kees) (m) 65
4 Boonstra, L.M. (Mail) (m) 35
5 den Butter, B.W. (Wilbert) (m) 75
6 Bor - in t Veld, P.J. (Paulien) (v) 57
7 van Vliet-de Wit, S.M.G. (Simone) (v) 30
8 Lustig, C.W. (Christiaan) (m) 34
9 Rosier, J.V. (Victor) (m) 17

10 Schoemaker-Wenderich, S. (Simone) (v) 17
11 Joosse-Izelaar, J.P. (Janny) (v) 24
12 van Kralingen-Wiesenekker, EY. (Esther) (v) 9
13 Rebel, H.J.C. (Harm) (m) 22
14 De Groot-ter Harmsel, W.A. (Wilma) (v) 10
15 Kooij, H. (Henk) (m) 10
16 Toornstra-Kattenberg, E.W. (Esther) (v)

- 6
17 Barmentlo, G. (Gerard) (m) 12
18 Kreuger-de Vries, E. (Ineke) (v)

-

12
19 Van der Poel, T.R. (Tom) (m)

20 Akse-Tanghe, TH. (Tamara) (v) 22
21 Schraverus-Leerling, M.J. (Marjan) (v) 29
22 Verhage-van Kooten, M. (Marianne) (v) 28

Totaal (sterncijfer) 1337
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Lijstnaam Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

Lijstnummer 9

Nummer
Naam kandidaatop de lijst

pagina 10/ 46

Aantal stemmen

1 Bource, R.J.C. (Rob) 559
2 - Kos, W. (Wessel)

—

70
3 Hettema,D.(Douwe) 42
4 Klein, J. (Johan)

- -
- 41

5 Korver, M. (Martin)
- -

- -
- -

- 9
6

-
- Kos, T. (Tijmen) 21

7 Klein, G.M. (Gerrit)
- 8

8 Lubbers, T.T. (Tim) - -- -

- 20
9 - van Zutphen, T.B. (Bart)

-
- 11

10 Scheer, A.N.J. (Albert)
- 52

Tota& (stemcijfer) - 833
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Lijstnaam Transparant Huizen

Lijstnummer 10

Nummer
Naam kandidaat

- Aantal stemmenop de lijst

1 Schaap, L. (Bert) (m) 452
2 Honing, A (Alex) (m) 45
3 Lemsom, R (Ron)(m) 33
4 Kruimer, 1.1. (Ido) (m) 21
5 Ter Velde, L.D. (Linda)(v) 74
6 Smit, ED. (Esli) (m) 57

________
_________ _________

Totaal (stemcijfer) 682
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

- aantal blanco stemmen 42

- aantal ongeldige stemmen 29

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen
In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Voor beide categorieën afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en

getelde stembiljetten?

Q
. In de stembureaus zijn 3 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

In de stembureaus zijn 6 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.
Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd? 3

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven?

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 1831.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer lijstnaam aantal stemmen

1 VVD 2869
2 Dorpsbelangen Huizen 2309
3 CDA 2185
4 D66 2070
5 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 1574
6 GROENLINKS 1644
7 Leefbaar Huizen 2646
8 ChristenUnie 1337
9 Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 833
10 Transparant Huizen 682

Totaal 18149

8. Kiescieler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler

18149 27 = 6725127
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9. Verdeling van de volle zetels

Totaal aantal zetels

Q Totaal aantal toegewezen volle zetels

Restzetels

aantal stemmen

2869

2309

2185

2070

1574

1644

2646

1337

833

682

kiesdeler

672 5/27

672 5/27

672 5/27

672 5/27

672 5/27

672 5/27

672 5/27

672 5/27

672 5/27

672 5/27
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lijstnummer

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

aantal volle zetels

= 4

3

3

3

2

2

3

27

23 —

4



10. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde aantal
stemmen per zetel hebben.

lijstnummer restzetel aantal

1 2 3 4 restzetels

1 573 4/5 573 4/5 573 4/5 573 415 1
2 577 1/4 577 1/4 577 1/4 461 4/5 1
3 546 1/4 546 1/4 546 1/4 546 1/4
4 517 2/4 517 2/4 517 2/4 517 2/4

5 524 2/3 524 2/3 524 2/3 524 2/3

6 548 548 548 548
7 661 2/4 661 2/4 529 1/5 529 1/5 1
8 668 1/2 445 2/3 445 2/3 445 2/3 1
9 4161/2 4161/2 4161/2 4161/2

10 341 341 341 341

restzetel
toegekend
aan lijst

8 7 2 1
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

ljstnaam lijstnummer aantal zetels

WD 1 5

Leefbaar Huizen 7 4

Dorpsbelangen Huizen 2 4

CDA 3 3

D66 4 3

GROENLINKS 6 2

Partij van de Arbeid (PvdA.) 5 2

ChristenUnie 8 2

Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 9 1

Transparant Huizen 10 1
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12. Stemmen per lijst met ten minste één zetel
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Lijstnaam VVD
Lijstnummer 1
Totaal aantal stemmen 2869
Totaal aantal zetels 5
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Boom, R.G. (Roland) (m) 1616
2 Ormel, G.W. (Erwin) (m) 69
3 van Kempen, H.A.M. (Ria) (v) 531
4 van Klink, S.H. (S]oerd) (m) 70
5 Bartierna, J. (Jelle) (m) 77
6 Pouw, T. (Tom) (m) 37
7 Ribberink, J. (Jeroen) (m) 71
8 Loenen-Doesburg, C. (Corinne) (v) 125
9 Donker, J.J. (Joeri) (m) 20

10 Baptiste, B.T. (Berendin) (v) 30
11 van Dijk, M. (Michael) (m) 10
12 Lambooij, F.B.S. (Frank) (m) 4
13 Rebel, E.A. (Edwin) (m) 13
14 van der Meulen, J.G. (Jaap) (m) 8
15 Meijerman, J.W. (Willem) (m) 18
16 Ketting, N.G. (Niek) (m) 10
17 Prins, J.H. (Jessica) (v) 160

Totaal 2869
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Lijstnaam Dorpsbelangen Huizen
Lijstnummer 2

Totaal aantal stemmen 2309

Totaal aantal zetels 4

nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Rebel, M.K. (Marian) (v) 1661
2 Lekkerkerker, P. (Paul) (m) 193
3 Okkema, B.J. (Bonnie) (v) 169
4 Horst, G.J. (Gerard) (m) 36
5 Schouten, P.B.M. (Paul) (m) 23
6 Erbé, T.J.J. (Theo) (m) 23
7 Westland - Kriek, S. (Sifra) (v) 89
8 Horst, AD. (Adriaan) (m) 8
9 Groeneveld - Bertelink, T.P. (Tjitske) (v) 29

10 van Sezeij, L. (Loes) (v) 39
11 Driessen, J.B.R. (Jan) (m) 39

Totaal 2309
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Lijstnaam CDA
Lijstnummer 3
Totaal aantal stemmen 2185
Totaal aantal zetels 3
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Rebel, R.H. (Rutger) (m) 969
2 van Deutekom, D.C. (Danielle) (v) 424
3 - Rebel, G. (Bert) (m) 242
4 Vos-Breel, M. (Marianne) (v) 105
5 Schipper, L.C. (Liselotte) (v) 92
6 Woudsma, R. (Ruben) (m) 146
7 Dieterman, T. (Tim) (m) 38
8 Lujee, A. (Alexandra) (v) 5
9 van Heerikhuize-van der Kwast, W.M. (Helma) (v) 17

10 Dirksen, M. (Migchel) (m) 6
11 van Dommelen, G.J.T. (Gen-Jan) (m) 3
12 Verkaik, A. (Andre) (m) 3
13 van Vliet, E. (Evert) (m) 14
14 Borremans, J.C.A.M. (Hans) (m) 15
15 van Muiswinkel, J.D. (Jan) (m) 15
16 Witte, R.A. (Remy) (m) 7
17 Vos, C.G. (Clary) (v) 18
18 Visser-Rebel, J.A. (Johanna) (v) 11
19 de Jong, G.J. (Ger) (m) 5
20 Molenaar, K. (Klaas) (m) 10
21 Dierick-van de Ven, M.G.F. (Margo) (v) 7
22 Bakker-Klein, J. (Janny) (v) 33

Totaal 2185
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Lijstnaam D66
Lijstnummer 4
Totaal aantal stemmen 2070
Totaal aantal zetels 3
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 van Werven, K. (Karin) 1343
2 Schröder, B. (Bram) 120
3 Fitskie-Aajoud, F. (Fatima) 253
4 Bruins, S.G. (Sawan) 33
5 Baltus, M. (Maarten) 31
6 Vos, R.O.A. (Reinout) 24
7 Matitahatiwen, Y.J. (Yaëla) 95
S Van den Eynde, S.P.J. (Steven) 13
9 Egberink, T.F.M. (Theo) 27

10 Kahlmann-de Wild, D.S.J. (Dera) 13
11 Manschot, R.J. (Roelot Jan) 14
12 Orsel, R. (Roei) 6
13 Haenen-van Egmond, E. (Betty) 13
14 de Ruijter, O.F.H.J. (Oscar) 18
15 Verbeek, M.L.C. (Marlous) 67

Totaal 2070
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (PvdA.)
Lijstnummer 5
Totaal aantal stemmen 1574
Totaal aantal zetels 2
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Hoelscher, M.W. (Maarten) (m) 653
2 Leeuwin, M.N (Margot) (v)

- 454
3 Gencer, K. (Kerem) (m) 169
4 Honing, N. (Niek) (m) 35
5 Vreedeveld, M. (Marcel) (m)

- 99
6 Bos, H.J.G. (Mieke) (v) 53
7 Bruinsma, T.P.J. (Tjerk) (m) 6
8 van der Heijden, W.J.G. (Willem) (m) 9
9 de Jong, M.M. (Mara) (v) 27

10 Kolk, J.F.M. (Frans) (m) 8
11 van Nunspeet, R.C. (Rob) (m) 10
12 Roodheuvel, R.G. (René) (m) 5
13 van Spil, E. (Bert) (m) 5
14 Tijhaar, L.M. (Liesbet) (v) 27
15 Voorbraak, L.J.D.C. (Bert) (m) 3
16 van der Pas, S. (Stef) (m) 11

Totaal 1574
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Lijstnaam GRQENLINKS
Lijstnummer 6
Totaal aantal stemmen 1644
Totaal aantal zetels 2

nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Rienstra, K.S. (Karin) (v) 996
2 van den Berge, M.J. (Marian) (v) 229
3 Amessas, M. (Mohamed) (m)

- 59
4 Korzelius, P.P. (Peter) (m)

-
- 35

5 Mdaghri, M. (Mohammed)(m)
- 86

6 Shahwaladi, H.(Kathy)(v) 86
7 Vosters, P.U.J. (Petra) (v)

- 16
8 Snackey, R.A. (Ramiro) (m) 54
9 Boekschoten, M. (Marjon) (v) 10

10 Lemmens, ME. (Monica) (v)
- 56

11 Pas, G.E.H. (Gerrit) (m) 17

Totaal 1644
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Lijstnaam - --

Lijstnummer

Totaal aantal stemmen

Totaal aantal zetels

nummer
op de lijst

Leefbaar Huizen

7

2646

4

naam kandidaat aantal stemmen
1 de Bruijn, R.W. (Rik)(m)

- 764
2 van der Kleij, F.F.H. (Fleur) (v) 1427
3 Koning, F.E.R. (Edwin) (m)

—

- 55
4

- Veer-Thiel, L. (Loes)(v) 114
5 - van Woerkom, B. (Bastiaan) (m) -

-

-- 80
6 Visser, D. (Dirk) (m) 103
7 van Bennekom, A.J. (Nol) (m) 103

Totaal 2646
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Lijstnaam ChristenUnie
Lijstnummer 8
Totaal aantal stemmen 1337
Totaal aantal zetels 2
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Doorn, W. (Wessel) (m) 614
2 Terlouw, M. (Marijke) (v) 204
3 de Kok, C.G. (Kees) (m) 65
4 Boonstra, L.M. (Mart) (m) 35
5 den Butler, B.W. (Wilbert) (m) 75
6 Bor - in ‘t Veld, P.J. (Paulien) (v) 57
7 van Vliet-de Wit, S.M.G. (Simone) (v) 30
8 Lustig, C.W. (Christiaan) (m) 34
9 Rosier, J.V. (Victor) (m) 17

10 Schoemaker-Wenderich, S. (Simone) (v) 17
11 Joosse-Izelaar, J.P. (Janny) (v) 24
12 van Kralingen-Wiesenekker, E.Y. (Esther) (v) 9
13 Rebel, H.J.C. (Harm) (m) 22
14 De Groot-ter Harmsel, W.A. (Wilma) (v) 10
15 Kooij,H.(Henk)(m) 10
16 Toornslra-Kattenberg, E.W. (Esther) (v) 6
17 Barmentio, G. (Gerard) (m) 12
18 Kreuger-de Vries, E. (Ineke) (v) 12
19 Van der Poel, T.R. (Tom) (m) 5
20 Akse-Tanghe, T.H. (Tamara) (v) 22
21 Schraverus-Leerling, M.J. (Marjan) (v) 29
22 Verhage-van Kooten, M. (Marianne) (v) 28

Totaal 1337
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Lijstnaam Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
Lijstnummer 9
Totaal aantal stemmen 833
Totaal aantal zetels

nummer
opçie lijst

2

3

4

5

6

7

8

9

10

naam kandidaat aantal stemmen
Bource, R.J.C. (Rob) 559
Kos, W. (Wessel) 70

Hettema, D. (Douwe)

---—

42
Klein, J. (Johan) 41

Korver, M. (Martin) 9
Kos, T. (Tijmen) 21
Klein, G.M. (Gerrit) 8
Lubbers, T.T. (Tim) 20
van Zutphen, T.B. (Bart) 11
Scheer, A.N.J. (Albert) 52

Totaal 833
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Lijstnaam Transparant Huizen
Lijstnummer 10
Totaal aantal stemmen 682
Totaal aantal zetels 1
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Schaap, L. (Bert)(m)

-

452
2 Honing A(Alex)(m) 45
3 Lemsom, R (Ron) (m) 33
4 Kruimer, II. (Ido) (m) 21
5 Ter Velde, L.D. (Linda) (v) 74
6 Smit, ED. (Esli) (m) 57

Totaal 682
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Lijstnaam VVD
Lijstnummer 1
Toegewezen aantal zetels 5

_____
-

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Boom, R.G. (Roland) (m) Huizen 1616
van Kempen, H.A.M. (Ria) (v) Huizen 531

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam
- woonplaats aantal stemmen

Ormel, G.W. (Erwin) (m) Huizen 69
van Klink, S.H. (Sjoerd) (m) Huizen 70
Bartlema, J. (Jelle) (m) Huizen 77

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam VVD

Lijstnummer 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Boom, R.G. (Roland) (m)
van Kempen, H.A.M. (Ria) (v)
Ormel, G.W. (Erwin) (m)
van Klink, S.H. (Sjoerd) (m)
Bartlema, J. (Jelle) (m)
Pouw, T. (Tom) (m)
Ribberink, J. (Jeroen) (m)
Loenen-Doesburg, 0. (Corinne) (v)
Donker, J.J. (Joeri) (m)
Baptiste, B.T. (Berendin) (v)
van Dijk, M. (Michael) (m)
Lambooij, F.B.S. (Frank) (m)
Rebel, E.A. (Edwin) (m)
van der Meulen, J.G. (Jaap) (m)
Meijerman, J.W. (Willem) (m)
Ketting, N.G. (Niek) (m)
Prins, J.H. (Jessica) (v)
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Lijstnaam Dorpsbelangen Huizen
Lijstnummer 2
Toegewezen aantal zetels 4

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Rebel, M.K. (Marian) (v) Huizen 1661
Lekkerkerker, P. (Paul) (m) Huizen 193
Okkema, B.J. (Bonnie) (v) Huizen 169

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Horst, G.J, (Gerard) (m) Huizen 36

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam CDA
Lijstnummer 3
Toegewezen aanta! zetels 3

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Rebel, R.H. (Rutger) (m) Huizen 969
van Deutekom, DC. (Danielle) (v) Huizen 424
Rebel, G. (Bert) (m) Huizen 242

II. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam D66
Lijstnummer 4
Toegewezen aantal zetels 3

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

van Werven, K. (Karin) Huizen 1343
Fitskie-Aajoud, F. (Fatima) Huizen 253

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen

Schröder, B. (Bram) Huizen 120

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam D66

Lijstnummer 4

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van Werven, K. (Karin)
Fitskie-Aajoud, F. (Fatima)
Schröder, B. (Bram)
Bruins, S.G. (Sawan)
Baltus, M. (Maarten)
Vos, R.O.A. (Reinout)
Mattahatiwen, Y.J. (Yaëla)
Van den Eynde, S.P.J. (Steven)
Egberink, T.F.M. (Theo)
Kahlmann-de WUd, D.S.J. (Dera)
Manschot, R.J. (Roeof Jan)
Orsel, R. (Roei)
Haenen-van Egmond, E. (Betty)
de Ruijter, O.F.H.J. (Oscar)
Verbeek, M.L.C. (Marlous)
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (PvdA.)
Lijstnummer 5
Toegewezen aantal zetels 2

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Hoelscher, M.W. (Maarten) (m) Huizen 653
Leeuwin, M.N . (Margot) (v) Huizen 454

II. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam GROENLINKS
Lijstnummer 6
Toegewezen aantal zetels 2

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam -- woonplaats aantal stemmen

Rienstra, K.S. (Karin) (v) Huizen 996
van den Berge, MJ. (Marian) (v) Huizen 229

II. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam Leefbaar Huizen
Lijstnummer 7
Toegewezen aantal zetels 4

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam
- woonplaats aantal stemmen

van der Kleij, F.F.H. (Fleur) (v) Huizen 1427
de Bruijn, R.W. (Rik) (m) Huizen 764

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

woonplaats

Huizen
Huizen

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

pagna 37 / 46

naam

Koning, F.E.R. (Edwin) (m)
Veer-Thiel, L. (Loes) (v)

aantal stemmen

55
114
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Lijstnaam Leefbaar Huizen
Lijstnummer 7

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van der Kleij, F.F.H. (Fleur) (v)
de Bruijn, R.W. (Rik) (m)
Koning, F.E.R. (Edwin) (m)
Veer-Thiel, L. (Loes) (v)
van Woerkom, B. (Bastiaan) (m)
Visser, D. (Dirk) (m)
van Bennekom, A.J. (Nol) (m)
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Lijstnaam ChristenUnie
Lijstnummer 8
Toegewezen aantal zetels 2

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam Woonplaats aantal stemmen
Doorn, W. (Wessel) (m) Huizen 614
Terlouw, M. (Marijke) (v) Huizen 204

II. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
Lijstnummer 9
Toegewezen aantal zetels 1

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Bource, R.J.C. (Rob) Huizen 559

II. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam Transparant Huizen
Lijstnummer 10
Toegewezen aantal zetels 1

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Schaap, L. (Bert) (m) Huizen 452

II. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats

Bartiema, J. (Jelle) (m) Huizen
van den Berge, M.J. (Marian) (v) Huizen
Boom, R.G. (Roland) (m) Huizen
Bource, R.J.C. (Rob) Huizen
de Bruijn, R.W. (Rik) (m) Huizen
van Deutekom, DC. (Danielle) (v) Huizen
Doorn, W. (Wessel) (m) Huizen
Fitskie-Aajoud, F. (Fatima) Huizen
Hoelscher, M.W. (Maarten) (m) Huizen
Horst, G.J. (Gerard) (m) Huizen
van Kempen, RAM. (Ria) (v) Huizen
van der Kleij, F.F.H. (Fleur) (v) Huizen
van Klink, S.H. (Sjoerd) (m) Huizen
Koning, F.E.R. (Edwin) (m) Huizen
Leeuwin, M.N (Margot) (v) Huizen
Lekkerkerker, P. (Paul) (m) Huizen

Q Okkema, B.J. (Bonnie) (v) Huizen
Ormel, G.W. (Erwin) (m) Huizen
Rebel, G. (Bert) (m) Huizen
Rebel, M.K. (Marian) (v) Huizen
Rebel, R.H. (Rutger) (m) Huizen
Rienstra, K.S. (Karin) (v) Huizen
Schaap, L. (Bert) (m) Huizen
Schröder, B. (Bram) Huizen
Terlouw, M. (Marijke) (v) Huizen
Veer-Thiel, L. (Loes) (v) Huizen
van Werven, K. (Karin) Huizen
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers

Tijdens de zitting zijn:

geen bezwaren ingebracht.

LI bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau.
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16. Leden hoofd-Icentraal stembureau

Alle leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die aanwezig zijn na afloop van de telling van de stemmen,
noteren hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening.

dag maand
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